
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 215/12/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 8 grudnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 

sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., 

Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr 

LXVII/591/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 179/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniem Nr 183/10/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2022r., Uchwałą Nr LXVIII/601/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniem Nr 190/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 października 2022r., Zarządzeniem Nr 192/A/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 października 2022r., Uchwałą Nr LXIX/615/22 Rady Miasta Sanoka 



z dnia 24 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 207/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

25 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 213/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 

grudnia 2022r. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2, poprzez przeniesienia wydatków majątkowych  

w kwocie 32.000,00 zł, poprzez:  

- zmniejszenie wydatków inwestycyjnych, w obrębie zadania dofinansowanego  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych pn. „Przebudowa drogi gminnej G2R  

ul. Biała Góra w km. 0+192,00 do 0+531,00” – 32.000,00 zł 

- zwiększenie wydatków inwestycyjnych w obrębie zadania dofinansowanego z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych pn. „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie Olchowce dz. o nr ewid. 733/2” – 32.000,00 zł. 

 Ponadto, dokonuje się korekty zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 213/12/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 grudnia 2022r., w obrębie rozdziału 75416 Straż gminna 

(miejska). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski 

         

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 215/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8.12.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 29 359 047,08 0,00 29 359 047,08 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 455 847,20 -32 000,00 15 423 847,20 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

1 227 000,00 -32 000,00 1 195 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 260 000,00 32 000,00 292 000,00 

    6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

150 000,00 32 000,00 182 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 205 412,95 0,00 1 205 412,95 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 072 919,05 0,00 1 072 919,05 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 335,00 -11 000,00 27 335,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 790,00 11 000,00 9 210,00 

                  

Razem: 241 949 196,26 0,00 241 949 196,26 

 

 

 


